(۱۴) که در دیگر منابع عین روایت فوق با اندک اختلافی در فراز آخر آمده است.

فانطق الله الرّأس بلسان ذرب فقال:

۱- سفدی، صلاح الدین خلیل بن ابیک، الواقی بالوفیات» طبع دار صادر به روت ۱۴۱۱ هـ. ۱۹۹۱ م جزء قسم ۱۵ ص ۲۲.

۱- جوینی الخراسانی، ابراهیم بن محمد بن المویّد بن عبدالله بن علی بن محمد، «فوائد السمطین، به تحقیق شیخ محمد باقر محمودی موسسه محمودی روت - لبنان - ۱۴۰۰ هـ. ۱۹۸۰ م ص ۱۷.

«عجب من اصحاب الكهف قتلى و حملی» (۱۵) در بحار الانوار آمده: فأنطق الله الرأس بلسان ذرب ذلق، فقال: أعجب من اصحاب الكهف قتلى و حملی» (۱۶)

البته برای هماهنگ کردن روایات فوق با هم دلایلی وجود دارد که به آنها اشاره می شود.

ترفند تبلیغاتی حکومت یزید در برابر تلاوت رأس مظهر امام حسین (علیه السلام) ..